از دوران کودکــی ســاخت آدم برفی
و دیگــر موارد مربوط به برف و یخ بســیار
خوشایند بوده است، اما چه می شود که زمین
خودش تصمیم به ســرگرمی بگیرد. اگر به
نقاط خاصی از شیلی سفر کنید با جنگل هایی
روبرو خواهید شــد که با خنجر های یخی
پوشانده شده است. این منطقه برای نخستین

بار در سال ۱۸۳۵ کشف شد.

۶ رویداد عجیب در طبیعت؛ از زلزله بومرنگی تا آبشار وارونه

دوشنبه 19 آبان 1399، 23 ربیع الاول 1442 ،9 نوامبر 2020، شماره 3608، صفحه

تلفیق گردشگری ورزشی با سایر منابع گردشگری؛